
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2025 Nr IX/57/2024 z dnia 
16 grudnia 2024 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 14 537,00 zł, w klasyfikacji przedstawionej w tabeli 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej 
kwocie 62 932 292,40 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 50 354 083,75 zł, 

b) dochody majątkowe – 12 578 208,65 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 zawartych 
w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” 
polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 123 858,13 zł i jednoczesnym zwiększeniu go o 138 
395,13 zł w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025 w łącznej 
kwocie 66 901 781,98 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 47 073 014,02 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 828 767,96 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zwiększając plan dochodów o 7 
605,00 zł, zmniejszając plan wydatków o kwotę 65 358,00 zł i jednocześnie zwiększając go o  72 963,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.”. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2025 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej, jednocześnie zmniejszają i zwiększając ten plan 
o kwotę 40 000,00 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2025 przedstawia załączona 
do niniejszego zarządzenia Tabela Nr 5 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych 
realizowanych w roku 2025”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 2



w złotych

Tabela Nr 1 Dochody  budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

112 863,00 0,00 7 605,00 120 468,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 7 605,00 7 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 7 605,00 7 605,00

852 Pomoc społeczna 577 336,00 0,00 6 214,00 583 550,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

24 000,00 0,00 2 294,00 26 294,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

24 000,00 0,00 2 294,00 26 294,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 605,00 0,00 3 920,00 14 525,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

10 605,00 0,00 3 920,00 14 525,00

855 Rodzina 2 736 190,50 0,00 718,00 2 736 908,50

85595 Pozostała działalność 4 739,00 0,00 718,00 5 457,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 739,00 0,00 718,00 5 457,00

bieżące razem: 50 339 546,75 0,00 14 537,00 50 354 083,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

722 617,52 0,00 0,00 722 617,52

majątkowe

majątkowe razem: 12 578 208,65 0,00 0,00 12 578 208,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

206 717,00 0,00 0,00 206 717,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 1



Ogółem: 62 917 755,40 0,00 14 537,00 62 932 292,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

929 334,52 0,00 0,00 929 334,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 112 863,00 112 863,00 47 613,00 41 715,60 5 897,40 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 250,00 -65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 855,00 72 855,00 1 605,00 1 000,00 605,00 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 468,00 120 468,00 49 218,00 42 715,60 6 502,40 0,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 111 420,00 111 420,00 46 170,00 40 624,60 5 545,40 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 250,00 -65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 250,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 420,00 111 420,00 46 170,00 40 624,60 5 545,40 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 65 250,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 250,00 -65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 250,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 250,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 605,00 7 605,00 1 605,00 1 000,00 605,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 605,00 7 605,00 1 605,00 1 000,00 605,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143,90 143,90 143,90 143,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143,90 143,90 143,90 143,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,10 6,10 6,10 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6,10 6,10 6,10 6,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 884,00 1 884,00 1 884,00 0,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 919 384,34 23 209 441,34 20 747 701,34 16 852 591,00 3 895 110,34 1 205 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 2 709 943,00 2 709 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,13 -16 000,13 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -1 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,13 16 000,13 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 919 384,34 23 209 441,34 20 747 701,34 16 842 591,00 3 905 110,34 1 205 000,00 675 050,00 581 690,00 0,00 0,00 2 709 943,00 2 709 943,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 566 550,00 3 566 550,00 2 612 000,00 2 113 450,00 498 550,00 890 000,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 566 550,00 3 566 550,00 2 612 000,00 2 103 450,00 508 550,00 890 000,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 45 400,00 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 400,00 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 507 630,00 1 507 630,00 1 507 630,00 814 180,00 693 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 507 630,00 1 507 630,00 1 507 630,00 814 180,00 693 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 253 617,36 483 674,36 236 426,86 131 771,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 769 943,00 769 943,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,13 -1 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,13 1 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 253 617,36 483 674,36 236 426,86 131 771,00 104 655,86 0,00 0,00 247 247,50 0,00 0,00 769 943,00 769 943,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 39 809,35 39 809,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 809,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,13 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 809,48 39 809,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 809,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków
europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

przed zmianą 11 938,15 11 938,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 938,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,13 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 938,02 11 938,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 938,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 769,30 769,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846,30 846,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230,70 230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253,70 253,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 125 727,08 125 727,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 727,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -769,30 -769,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -769,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 957,78 124 957,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 957,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 37 702,92 37 702,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 702,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -230,70 -230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 472,22 37 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 255 456,00 2 255 456,00 1 767 502,00 1 209 134,00 558 368,00 0,00 487 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 214,00 6 214,00 2 294,00 0,00 2 294,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 261 670,00 2 261 670,00 1 769 796,00 1 209 134,00 560 662,00 0,00 491 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 294,00 27 294,00 27 294,00 0,00 27 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 294,00 2 294,00 2 294,00 0,00 2 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 294,00 27 294,00 27 294,00 0,00 27 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 128 605,00 128 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 525,00 132 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 128 605,00 128 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 920,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 525,00 132 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 320 882,50 3 320 882,50 1 470 486,50 1 266 831,12 203 655,38 0,00 1 850 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 718,00 718,00 21,00 21,00 0,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 321 600,50 3 321 600,50 1 470 507,50 1 266 852,12 203 655,38 0,00 1 851 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 4 739,00 4 739,00 143,00 143,00 0,00 0,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 718,00 718,00 21,00 21,00 0,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 457,00 5 457,00 164,00 164,00 0,00 0,00 5 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 4 596,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 697,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 293,00 5 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 189 704,88 4 960 596,92 4 829 717,92 780 046,20 4 049 671,72 0,00 4 600,00 126 279,00 0,00 0,00 6 229 107,96 6 229 107,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 189 704,88 4 960 596,92 4 829 717,92 778 796,20 4 050 921,72 0,00 4 600,00 126 279,00 0,00 0,00 6 229 107,96 6 229 107,96 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 5 768 608,46 1 103 100,00 1 100 500,00 330 329,80 770 170,20 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 4 665 508,46 4 665 508,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 768 608,46 1 103 100,00 1 100 500,00 330 329,80 770 170,20 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 4 665 508,46 4 665 508,46 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 750,00 288 750,00 288 750,00 0,00 288 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 388 760,00 388 760,00 386 760,00 366 366,40 20 393,60 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 760,00 388 760,00 386 760,00 365 116,40 21 643,60 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 295 400,00 295 400,00 295 400,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 150,00 294 150,00 294 150,00 294 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 346 426,24 1 278 426,24 478 426,24 10 000,00 468 426,24 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 346 426,24 1 278 426,24 478 426,24 10 000,00 468 426,24 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 090 323,08 676 323,08 176 323,08 0,00 176 323,08 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 000,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 090 323,08 676 323,08 176 323,08 0,00 176 323,08 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 000,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 887 244,98 47 058 477,02 39 621 161,49 25 555 464,02 14 065 697,47 2 182 000,00 3 405 652,00 849 663,53 0,00 1 000 000,00 19 828 767,96 19 828 767,96 333 717,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 858,13 -83 858,13 -17 608,00 -11 250,00 -6 358,00 0,00 -65 250,00 -1 000,13 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 395,13 98 395,13 21 528,00 1 021,00 20 507,00 0,00 75 867,00 1 000,13 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 901 781,98 47 073 014,02 39 625 081,49 25 545 235,02 14 079 846,47 2 182 000,00 3 416 269,00 849 663,53 0,00 1 000 000,00 19 828 767,96 19 828 767,96 333 717,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 863,00 7 605,00 120 468,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 605,00 7 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 605,00 7 605,00

Razem: 2 531 344,38 7 605,00 2 538 949,38

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

112 863,00 7 605,00 120 468,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 111 420,00 0,00 111 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 250,00 -65 250,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 65 250,00 65 250,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 7 605,00 7 605,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 850,00 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,90 143,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,10 6,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 605,00 605,00

752 Obrona narodowa 1 992,00 0,00 1 992,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 992,00 0,00 1 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 992,00 -108,00 1 884,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 108,00 108,00

Razem: 2 531 344,38 7 605,00 2 538 949,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Zarządzenia  Nr 56/2025

Wójta Gminy Stanisławów z dnia 15 lipca 2025 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych tylko w 

2025 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na rok 

2025, realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich ujętych w 

WPF

Źródła  finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne - RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów (prace 

projektowe, zakup działki)

350 000,00 0,00 350 000,00 środki własne - RFIL

3

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

4 608 000,00 0,00 4 608 000,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

2 353 000,00 0,00 2 353 000,00

środki własne -

 1 353 000,- zł (w tym fundusz 

sołecki- 

176 855,55 zł); dotacja z UMWM 

- 

1 000 000,-zł

3.2 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Kolonie 

Stanisławów

1 375 000,00 0,00 1 375 000,00
środki własne - 

417 423,45 zł; dotacja z RFRD - 

957 576,55 zł

3.3 010 01042 6050
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna
880 000,00 0,00 880 000,00

środki własne - 

600 000,00 zł; środki z UMWM - 

280 000,00 zł

4 750 75023
6057 

6059
Cyberbezpieczny samorząd 333 717,00 333 717,00

środki z UE - 

276 985,- zł; środki z BP 

 56 732,- zł

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakup 

samochodu osobowego z 

segmentu C w wersji 

nieoznakowanej z 

przeznaczeniem dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Mińsku Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

6 754 75411 6220

Dotacja celowa na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu typu mikrobus 9 

osobowy (SLBus) na 

potrzeby Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

7 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

3 150 000,00 0,00 3 150 000,00

7.1 754 75412
6050 

6370

Modernizacja budynku OSP 

w Stanisławowie
2 760 000,00 0,00 2 760 000,00

środki własne - 760 000,- zł (w 

tym  F. sołecki - 12 000,-zł); 

RFPŁ - 2 000 000,- zł

7.2 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP w 

Lubominie
250 000,00 0,00 250 000,00

środki własne (w tym fundusz 

sołecki - 

3 000,- zł)

7.3 754 75412 6050
Budowa budynku OSP w 

Czarnej
100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

7.4 754 75412 6050
Wymiana drzwi garażowych 

w budynku OSP w Rządzy
40 000,00 0,00 40 000,00 dotacja z UMWM

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2025

§ Nazwa     zadania Lp. Dział

Planowane wydatki 

majątkowe i inwestycyjne w 

roku 2025 ogółem

w  tym

Rozdz.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

8 801 80101 6050

Rozbudowa i modernizacja 

szkół z terenu Gminy 

Stanisławów

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00
środki własne -

 700 000,- zł; dotacja z UMWM - 

1 000 000,-zł

9 801 80101 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Ładzyniu
150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

9 801 80195 6060

Zakup autobusu szkolnego 

na potrzeby dowozu uczniów 

do szkół prowadzonych 

przez Gminę Stanisławów

745 000,00 745 000,00
środki własne - 

245 000,- zł; środki z UMWM - 

500 000,- zł

10

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

4 455 508,46 0,00 4 455 508,46

10.1 900 90001
6050 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Ciopan, Stanisławów 

ul. Armii Krajowej)

4 110 000,00 0,00 4 110 000,00

środki własne -

210 000,- zł;

RFPŁ -

3 900 000,- zł

10.2 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy - nowe projekty 

(Sokóle, Goździówka)

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne

10.3 900 90001 6100

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy (Kolonie 

Stanisławów, Sokóle, 

Goździówka)

195 508,46 0,00 195 508,46 środki własne - RFIL

11 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

150 000,00 0,00 150 000,00 środki własne 

12 900 90001 6050

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków (II 

etap - wykonanie koncepcji)

60 000,00 0,00 60 000,00 środki własne

13 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

415 000,00 0,00 415 000,00

środki własne - 

415 000,00 zł (w tym fundusz 

sołecki -

53 031,93 zł)

14 900 90095 6050

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Stanisławów 

przy ul. Lipowej

232 000,00 232 000,00 0,00
środki własne (w tym fundusz 

sołecki -

 32 977,15 zł)

15 900 90095 6060

Zakup wyposażenia do 

realizacji zadań z zakresu 

gospodarki komunalnej, w 

tym koparki

820 000,00 0,00 820 000,00 środki własne

16 921 92109 6050
Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy
540 000,00 0,00 540 000,00

16.1 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej 

w Ciopanie
150 000,00 0,00 150 000,00

środki własne (w tym fundusz 

sołecki -

 19 177,73 zł)

16.2 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w 

Szymankowszczyźnie

250 000,00 0,00 250 000,00
środki własne - 50 000,-zł; 

dotacja z UMWM -

 200 000,-zł

16.3 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich z terenu gminy 

Stanisławów

140 000,00 0,00 140 000,00 środki własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

17 921 92109
6050 

6370

Remont zabytkowego 

budynku GOK w 

Stanisławowie

874 000,00 874 000,00 0,00
środki własne - 

90 000,-zł; RFPŁ - 

784 000,-zł

18 921 92120 6570

Remont dzwonnicy przy 

kościele w Stanisławowie 

(dotacja dla parafii)

154 000,00 154 000,00 0,00
środki własne - 

4 000,-zł; RFPŁ - 

150 000,-zł

19 921 92120 6570

Remont zabytkowej plebanii 

w Stanisławowie (dotacja dla 

parafii)

500 000,00 500 000,00 0,00
środki własne - 

10 000,-zł; RFPŁ - 

490 000,- zł

20 750 75023 6060

Zakup komputerów wraz z 

oprogramowaniem dla 

pracowników Urzędu Gminy 

Stanisławów

40 000,00 40 000,00 0,00 środki własne 

21 801 80195 6060
Ekopracownie w 

Stanisławowie
24 943,00 24 943,00 0,00

środki własne - 

7 525,31 zł; środki z WFOŚiGW -

17 417,69 zł

22 801 80101 6050

Utworzenie gabinetu 

stomatologicznego na terenie 

Szkoły Podstawowej w 

Stanisławowie

50 000,00 50 000,00 0,00 środki własne 

23 801 80101 6050

Zakup i montaż rolet w hali 

sportowej w Szkole 

Podstawowej w Pustelniku

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne 

24 801 80101 6060

Zakup traktora kosiarki w 

Szkole Podstawowej w 

Ładzyniu

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne 

25 900 90095 6060

Zakup agregatu 

prądotwórczego wraz z 

przyczepką na potrzeby 

Gminy Stanisławów

96 599,50 96 599,50 0,00
środki własne -

 50 000,- zł; środki z WFOŚiGW - 

46 599,50 zł 

19 828 767,96 2 796 542,50 17 032 225,46

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych i zleconych gminy i zwiększają budżet 
zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 14 537,00 zł. Wynikają one z otrzymanych środków 
na sfinansowanie zadań wyborczych i innych zadań, na które zwiększono dofinansowanie oraz potrzebę 
przesunięcia planu, gdzie będzie wykonywany. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony praw oraz 
sądownictwa: 
- rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta RP - weryfikuje się plan wydatków na wypłatę zryczałtowanych diet 
dla członków komisji wyborczych oraz na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania zmniejszając 
plan wydatków o kwotę 65 250,00 zł § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń przenosząc te 
środki do § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych. 
 
- rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie - wprowadza się plan dochodów w § 
2010 z kwotą  7 605,00 zł z tytułu przyznania dotacji na organizację i przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Stanisławów zarządzonych na 10 sierpnia 2025 r. Środki te po stronie 
wydatków przeznaczone będą na: 
- wypłatę diet dla członków Gminnej Komisji Wyborczej (§ 3030) - 6 000,00 zł, 
- wydatki kancelaryjne (§ 4210) - 605,00 zł, 
- wydatki na obsługę urzędnika wyborczego oraz obsługę informatyczną terytorialnej komisji wyborczej (§ 
4010, § 4110 i § 4120) - łącznie 1 000,00 zł (pismo z Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie, 
Delegatura w Siedlcach z dnia 15 lipca 2025 r., Nr DSD.3113.10.2025).  
 
2) Dział 752 - Obrona narodowa,  rozdz. 75224- Kwalifikacja wojskowa - zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę 108,00 zł w § 4300 - Zakup usług pozostałych i przeznacza się te środki na wypłatę delegacji 
służbowej dla pracownika zjmującego się kwalifikacją (§ 4410 - Podróże służbowe krajowe). 
 
 
Zadania własne  
 
Dochody i wydatki 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025” i Tabeli Nr 2 „Wydatki 
budżetu Gminy Stanisławów na rok 2025" dotyczą: 
 
1) Dział 801 – Oświata i wychowanie - zmian w panie wydatków tego działu dokonuje się na wnioski 
dyrektorów szkół dostosowując plany finansowe jednostek oświatowych do potrzeb wydatkowych. 
Przesuwa się kwotę 16 000,13 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
- rozdz. 80104 – Przedszkola - 10 000,00 zł z usług na składki na Fundusz Pracy, 

- rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 000,00 zł z zakupu materiałów na usługi, 

- rozdz. 80195 – Pozostała działalność - 1 000,13 zł dostosowując do potrzeb plan wydatków 
przeznaczonych na realizację projektu pn. "Wspólnie Ku Kompetencjom". Zadanie realizowane jest w 
Szkole Podstawowej w Stanisławie, gdzie prowadzone są dodatkowe zajęcia edukacyjne dla uczniów. 

 
2) Dział 852 - Pomoc społeczna: 

- rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej - zwiększa się 
o kwotę 2 294,00 zł plan dochodów (§ 2030) i wydatków przeznaczonych na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych - § 4130 (pismo z Mazowieckiego Urzędu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 1



Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 3 lipca 2025 r., Nr WF-
I.3112.18.49.2025). 
 
- rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - zwiększa się o kwotę 3 920,00 zł plan dochodów (§ 2030) i wydatków przeznaczonych na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych - § 3110 (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 3 lipca 2025 r., Nr WF-I.3112.18.48.2025). 

 
3) Dział 855 – Rodzina,  rozdz. 85595 – Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów z Funduszu 
Pomocy dla obywateli  Ukrainy o kwotę 718,00 zł (§ 2100), które po stronie wydatków przeznaczone będą 
na wypłatę świadczeń rodzinnych (§ 3290 - 697,00 zł) i obsługę zadania (§ 4740 i § 4850 - łącznie 21,00 zł). 
 
4) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmian w tym dziale dokonuje się ze 
względu na potrzebę zaplanowania środków na szkolenia pracowników gospodarczych niezbędne do 
właściwej organizacji pracy i zabezpieczenia funkcjonowania Stacji Uzdatniania Wody w Sokólu. Zwiększa 
się plan wydatków w § 4700 łącznie o kwotę 2 500,00 zł (rozdz. 90001 - 1 250,00 zł i rozdz. 90003 - 1 
250,00 zł). Środki na ten cel przesuwa się z § 4260 - Zakup energii (rozdz. 90001) i z § 4010 - 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (rozdz. 90003). 
 
5) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 40 000,00 zł w zadaniu pn.  
"Modernizacja świetlic wiejskich na terenie gminy Stanisławów" i jednocześnie zwiększa się o tę kwotę 
plan wydatków w zadaniu "Budowa świetlicy wiejskiej w Ciopanie". Zmiany dokonuje się prostując zapisy 
wprowadzone Zarządzeniem Wójta Gminy Stanisławów nr 53/2025 z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2025 r.  
 

Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych zawiera Tabela Nr 5 do niniejszego zarządzenia pod 
nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2025”. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98977EAC-3427-41D5-A71C-4C26B4EA01AE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Inwestycje
	Uzasadnienie


		2025-07-15T06:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




